98,91
ITD Transportes S.A. 1,09
Fonte: Requerentes

Após cumpridas as condições estabelecidas no Instrumento Particular de

Compromisso de Subscrição de Ações, a AIG subscreveu e integralizou um aumento no

capital social da SUCTTAR, no valor de US$ 11.700.000,00 (onze milhões e setecentos mil

dólares), correspondentes a 56.784 (cinqüenta e seis mil, setecentas e oitenta e quatro) ações

ordinárias da classe A. Ao final da operação, o capital social da SUCTTAR passou a ser

dividido em 140.141 (cento e quarenta mil, cento e quarenta e uma) ações e ficou distribuído

na forma apresentada na Tabela 4.

Tabela 4
Composição do capital social da SUCTTAR após a operação

Versão Pública              SEAE/MF  Ato de Concentração   nº 08012.001568/2001-18

5

Acionista Ações
Ordinárias

% Ações